(Amplias Infs. en Pág. 16 A) 

Jaime Holdós 

] ... 

Viceministra 
.142 . 

británico 
Para “imponerse de las políticas 
de transporte chilenas” llegó a 
nuestro país el Viceministro de 
Transportes de Gran Bretaña, 
Kenneth Clarke. 

(Inf. Pág. 8-A) 

206 
ganadores | 
en Polla Gol 
Doscientas seis cartillas acerta- 
ron los trece puntos del Concur- 
so de Pronósticos Deportivos N 
266 de Polla Gol. Cada una de 
ellas recibe la suma. de $ 
123.183,34. 

Líneas aéreas 
(Salidas y llegadas) 

VUELOS NACIONALES 

a las 13. 

de San Francisco, Los Angeles y Lima